Citta di Lentini
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

N.700 Registro Generale del 16/08/2022

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 4° SETTORE
N. 22 DEL 02/08/2022

OGGETTO:RETTIFICA DETERMINA N.21 DEL 4° SETTORE DEL 19.07.2022 .




COMUNE DI LENTINI

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 4° SETTORE
n°22 del 02/08/2022

DETERMINA n° /Reg. Gen. del

OGGETTO: Rettifica Determina n. 21 del 4° Settore del 19/07/2022.

IL COORDINATORE DEL 4° SETTORE
PREMESSO :

- Con determina n. 21 — 4° Settore del 19/07/2021 ¢ stato approvato il contratto di I'affidamento del servizio
di progettazione della relazione geologica inerente i terreni oggetto della CdS sulla nuova discarica di c.da
Scalpello;

- Che con la stessa Determina, rilevata I’esigenza di procedere urgentemente alla redazione di una relazione
geologica che serva da supporto per I’espressione del parere del Comune in Conferenza dei Servizi, ¢ stato
individuato un Geologo, professionista di comprovata esperienza e conoscitore del nostro territorio, che ha
dato la sua disponibilita a redigere apposita relazione dietro il compenso sopra individuato;

- Che per mero errore materiale non ¢ stato riportato il nome del Geologo , Dott. Carmelo Carnazzo con
studio in Lentini;

CONSIDERATO che occorre correggere tale errore,
DETERMINA

DI RETTIFICARE la determina del 4° settore n.1 del 19/07/2022, inserendo il nominativo del Dott. Carmelo
Carnazzo con studio in Lentini, quale tecnico Geologo al quale conferire 1’incarico del servizio di
progettazione della relazione geologica inerente i terreni oggetto della C.d.S. sulla nuova discarica di c.da
Scalpello.

DI ATTESTARE che la presente determina non richiede impegno di spesa;

DI DARE ATTO:

che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo Pretorio comunale on-line, saranno
assolti, a cura di chi di competenza, gli obblighi previsti dall’art. 37 del D.Lgs. n°33/2013 ai fini della
pubblicita della presente procedura, sull’apposita sezione “amministrazione trasparente” del sito internet
dell’Ente;

dell’assenza di conflitto di interessi ex art. 6bis della L. 241/1990, come introdotto dalla L. 190/2012 ¢
come previsto dall’art. 9 del Piano Anti-Corruzione adottato dall’Ente.

Lentini, IL COORD. DEL 4° SETTORE

Arch. S. D’Anna

Firmato digitalmente da: D'ANNA SALVATORE
Data: 02/08/2022 15:45:09




PARERI

OGGETTO: Rettifica Determina n. 21 del 4° Settore del 19/07/2022.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarita contabile del presente provvedimento, ai sensi
dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni,
comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente,
rilascia:

PARERE FAVOREVOLE

Il Responsabile del servizio finanziario

Firmato digitalmente da
SALVATORE SARPI

geriaINumber = TINIT-SRPSVT56B22M1000
Data e ora della firma: 16/08/2022 15:49:52



ALLEGATOALLADETERMINA N.22 del 02/08/2022 del 4°Sett.

OGGETTO : Rettifica Determina n. 21 del 4° Settore del 19/07/2022.

Prot. n. 770 del 16/08/2022



Il presente atto & stato pubblicato
all'Albo Pretorio del sito informatico del

Comune www.comune.lentini.sr.it al

o

n—indata:l_ﬁ_ﬁﬁﬂﬂﬁ??—"

Lentini, 1i

L’ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme
relazione a fianco segnata, certifica che copia della
presente determina ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio
Comune

del sito informatico del

www.comune.lentini.sr.it dal 1 B AGU 2022 al

3 1 AGO 2022 per quindici giorni consecutivi, ai
sensi dell’art. 11 della L.R. 03/12/91 n°44 e che non

sono pervenuti reclami.

Dalla Residenza Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE




